
 

 

 

 
Comune di San Giacomo Vercellese 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 
 

AREA ECONOMICA FINANZIARIA - TRIBUTI 
 

DETERMINAZIONE 
N.  7  DEL  12/01/2023  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE PREMIO ANNUALE POLIZZA RCT/RCO AL 31/12/2023           

 
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO E TRIBUTI 

SIG. SCAGLIA Stefano 

 

 

 

 

 

 

 

 

Originale 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
RICHIAMATE: 

• la determinazione n. 114 del 29/12/2021 con la quale si provvedeva alla stipula di 
polizza RCT/RCO a favore della compagnia Lloyds Insurance Company  per la durata 
di anni due (2022-2023), alle seguenti condizioni: 
 
- Premio lordo € 3.500,00 
- Massimali  € 3.000.000,00 
- Franchigia  € 250,00 
 

• la determinazione n. 7 del 15/02/2022 con la quale si procedeva all’affidamento del 
servizio di brokeraggio assicurativo dell’ente alla società BIVER INSURANCE 
BROKER S.R.L con sede in Biella in Via A. Gramsci, 21, per il triennio 2022/2024 
come disposto con deliberazione della G.C. n. 36 del 30/12/2021; 
  

VISTO l’avviso di pagamento del premio relativo alla polizza RCT/RCO N. BE000060156 – 
Lloyds Insurance Company S.a. rappr. per l’Italia, dell’importo di € 3.500,00 – CIG 
ZD634A5930, scaduta il 31/12/2022; 
 
DATO ATTO che occorre regolarizzare il pagamento della suddetta polizza entro il 28 febbraio 
c.a.; 
 
VISTO il bilancio di previsione 2023/2025 approvato con deliberazione del C.C. n. 25 del 
30/12/2022; 
 
 

DETERMINA 
 

1) Di provvedere al pagamento del premio annuale relativo alla polizza RCT/RCO N. 
BE000060156 – Quietanza - Lloyds Insurance Company S.a. rappr. per l’Italia, dell’importo di 
€ 3.500,00 – CIG ZD634A5930, scaduta il 31/12/2022; 
 
2) Di imputare la suddetta spesa al codice 01.01.1 - cap. 30/4/1 del bilancio di previsione 
2023/2025, esercizio 2023. 
 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                                
SCAGLIA Stefano 



 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 
267/2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui al presente 
atto. 
 
San Giacomo V.se, lì 12/01/2023 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 SCAGLIA Stefano 

 
…………………………….. 

 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale viene pubblicata all’Albo Pretorio digitale per 15 giorni consecutivi dal 
27/01/2023 . 
 
 
San Giacomo V.se, li 27/01/2023 

 
L’Incaricato Comunale 
 QUERCIOLI Simona 

 
……………………………….. 

 

 
 
 
 
REGISTRAZIONE IMPEGNO 
 
C / R Anno Imp/sub Cod. Mecc. Voce Cap. Art. Importo € CIG 

C 2023 189 01011 30 4 1 3.500,00  

 
 
 
 
  
 
 


